АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.05.2020     № 78-р

О внесении изменений в распоряже-
ние  администрации  района  от
08.05.2020  № 66-р «Об установлении
комплекса  ограничительных  меро-
приятий  (карантина)  и  иных  меро-
приятий на территории сельских на-
селенных  пунктов  поселок  Мези-
новский  и  поселок  Золотково  Гусь-
Хрустального района»

В целях уточнения  порядка функционирования контрольно-пропускных
пунктов (постов), на основании Устава Гусь-Хрустального района:

1. Внести следующие изменения  в распоряжение администрации района
от 08.05.2020  № 66-р «Об установлении комплекса ограничительных мероприя-
тий (карантина) и иных мероприятий на территории сельских населенных пунк-
тов поселок Мезиновский и поселок Золотково Гусь-Хрустального района», до-
полнив пункт 4 абзацами следующего содержания:

«-  оплату  работников  администраций  в  целях  функционирования
контрольно-пропускных пунктов (постов) в круглосуточном режиме проводить
в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации;

-  обеспечить  питание  дежурных  смен  контрольно-пропускных  пунктов
(постов).  Оплату  производить  за  счет  средств  бюджетов  муниципальных об-
разований поселок Мезиновский и поселок Золотково».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения остается за главой
администрации района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подле-
жит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте адми-
нистрации района.

Глава администрации района    А.В. Кабенкин

	РАСПОРЯЖЕНИЕ